

1/1500

区域変更図

変更前・変更後：L=185m

変更前起点：高知市長浜字大卜子山6585番21から
変更後起点：高知市長浜字大卜子山6585番21から

変更前終点：高知市長浜字鳥坂山6566番1末
㊦

変更後最大幅員：W=69.6

変更前最大幅員：W=108.6m

変更前最小幅員：W=28.6m
変更後最小幅員：W=28.6m

